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سـها
جشنوارهرنگونقشپنجرهها

گفتگویاختصاصیپنجرهایرانیانبامدیرعاملمجموعهلمینتسها؛

مجموعه لمینت ســها ازجمله مجموعه های تخصصی است که به صورت ویژه در زمینه رنگ کاری و لمینت دروپنجره های یوپی وی سی 
در کشــور فعالیت می کند. این مجموعه تخصصی که فعالیتش را از سال 1399 در شهرک صنعتی خاوران آغاز کرده است با بهره گیری 
از دانش و توان نیروی متخصص و مجرب ایرانی و به کارگیری ماشــین آلات و دستگاه های مدرن این صنعت ازجمله ماشین آلات لمینت 
برند INTER GROUP و مواد اولیه استاندارد از شرکت های معتبر مانند فویل لمینت برند LG کره، ADO ترکیه، چسب kleiberit آلمان 
و... توانســته ضمن ارائه محصولات و خدمات باکیفیت به مشتریان، سهم قابل قبولی از بازار را نیز در اختیار بگیرد. ارائه خدمات پس از 
فروش مناســب و گارانتی 10 ساله از دیگر نکات قابل توجه در ارائه محصولات و خدمات این مجموعه است تا مشتری مداری و احترام 
به حقوق مصرف کننده نیز به عنوان یکی دیگر از برگ های برنده این مجموعه لحاظ شــود. گروه خبری پنجره ایرانیان به منظور آشــنایی 
هرچه بیشتر مخاطبان نشریه و فعالان صنعت دروپنجره کشور با این مجموعه، گفتگویی با آقای محمدرضا فلاحتی، مدیرعامل مجموعه 

لمینت سها انجام داده که مشروح این گپ و گفت را در ادامه با هم می خوانیم.

اشــاره
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برای آشــنایی بیشــتر مخاطبان نشریه ابتدا 
فعالیت  و  تاسیس  تاریخچه  پیرامون  مختصری 

مجموعه لمینت سها توضیح دهید.
مجموعه لمینت ســها فعالیــت خود را از ســال 99 در 
زمینه لمینت پروفیل یوپی وی سی و رنگ کاری پنجره های 
یوپی وی سی شروع کرده است. این مجموعه با به کارگیری 
 ،INTER GROUP به روزترین ماشین آلات لمینت از برند
توان تولید روزانه 2000 متر لمینت و بیشتر را دارد. مجموعه 
لمینت ســها در کارگاهی به مســاحت 500 متر در شهرک 

صنعتی خاوران فعالیت می کند.
سها درحال حاضر چه محصولات و خدماتی به 

بازار دروپنجره کشور عرضه می کند؟
همان طور که اشاره شد مجموعه سها به صورت تخصصی 
در زمینه لمینت پروفیل یوپی وی سی و رنگ کاری دروپنجره 
یوپی وی سی در شــهرک صنعتی خاوران فعالیت می کند. 
ایــن مجموعه توانایی ایــن را دارد که روزانه تا 2000 متر 
لمینت پروفیل های یوپی وی ســی را برای همکاران انجام 
دهــد و محصولی با بالاترین کیفیت به مشــتریان عرضه 
کند. استفاده از مواد اولیه از برندهای معتبر دنیا مانند فویل 
لمینت برند LG کره و ADO ترکیه و چســب کلایبریت 
آلمــان و... به ما کمــک می کند تا محصــول نهایی را با 
اطمینان خاطر بیشتری به مشتریانی که نسبت به کیفیت و 

زیبایی کار حساسیت دارند تحویل دهیم.
آیا برنامه ای برای توســعه خدمــات و ارائه 

محصول جدید به بازار دارید؟
مهم تریــن موضوع برای مجموعه ای مانند ســها، به روز 
بودن و ارائه طرح ها و رنگ هــای جدید و مدرن مطابق با 
ســلایق مختلف مشتریان است. ما هم تلاش می کنیم که 
هرســاله بنا به نیاز و خواسته مشتریان طرح های جدیدتری 
بــه ســبد محصولاتمان اضافــه کنیم. بر همین اســاس 
مجموعه لمینت سها در نظر دارد در سال آینده نیز رنگ ها 

و طرح های جدید به بازار ارائه دهد.
لمینــت و رنگ کــردن پروفیل  در فراینــد 

یوپی وی سی چه مواردی باید رعایت شود؟
موارد متعددی را می توان به عنــوان نکات فنی در تهیه 
یک لمینت استاندارد عنوان کرد که مهم ترین آن ها استفاده 
از ماشین آلات و دستگاه به روز و همچنین مواد اولیه یعنی 
فویل و چسب اســتاندارد است. نکته بعدی دقت و ظرافت 
پرسنل و نیروی کار مجموعه است که باید با حوصله نسبت 
به رعایت ریزه کاری ها حساس باشند. در انتها باید محصول 
تولیدشــده با بسته بندی مناســب جهت حمل ونقل ایمن و 

اصولی به محل نصب منتقل شود.
ارائه بیمه نامه، گارانتی و خدمات پس از فروش 

در مجموعه سها به چه صورت انجام می گیرد؟
اســتفاده از مــواد اولیــه باکیفیت و از برندهــای معتبر 
نشان دهنده ســطح کیفی کار اســت اما بااین حال تمامی 
محصولات ارائه شده توسط مجموعه لمینت سها با گارانتی 

10 ساله شرکتی به مشتریان عرضه می شوند.

نظرتــان پیرامــون تدوین اســتاندارد ملی 
برای لمینت پروفیل یوپی وی ســی چیست؟ چه 

پیشنهادی در این زمینه دارید.
بدیهی اســت وجود استاندارد برای هر فعالیتی از واجبات 
و لازمات اســت و ما را در عرضه هرچه بهتر محصولات و 
خدماتمان یاری می رساند. بر همین اساس با تدوین چنین 
اســتانداردی کاملا موافق هستیم و امیدواریم هرچه زودتر 
این اتفاق بیفتد. بهتر است تدوین استاندارد با در نظر گرفتن 
اقتضائات کلی صنعت دروپنجره کشــور و مطابق با شرایط 
اقتصادی، فرهنگی، جغرافیایی و اقلیمی ما باشــد تا نتیجه 

بهتری از آن به دست آید.
مهم ترین تفاوت هــا و تمایزهای پروفیل مغز 

رنگی با پروفیل لمینت و رنگ شده چیست؟
هرکدام از این محصولات مزایا و معایب خاص خودشان 
را دارند که مشــتری بنا به نیاز و یا سلیقه خاصی که دارد 
از هرکدام از این محصولات استفاده می کند. به عنوان مثال 
تنــوع بالایی که در طرح و رنگ لمینت ها وجود دارد یکی 
از نکات بارز این روش اســت که دســت طراح و معمار را 
در اســتفاده از طرح ها و رنگ های متنوع باز می گذارد. در 

لمینت کردن پروفیل امکان این وجود دارد که رنگ داخل 
و بیرون پروفیل متفاوت باشــد همچنین در آزمایش هایی 
که انجام شــده نشــان داده کــه پروفیل هــای مغز رنگی 
ضعیف تر از پروفیل های سفیدی هستند که لمینت شده اند 

و به مرورزمان تغییر رنگ آن ها احساس می شود.
مواد اولیه موردنیاز شــما چه میزان از داخل و 
چه میزان از خارج تامین می شــود؟ محدودیت و 
مشکلات مربوط به واردات مواد اولیه در چند سال 
اخیر، تاثیری بر بازار و فعالیت شما داشته است؟

تمامی مواد اولیه مورداســتفاده در مجموعه سها وارداتی 
اســت و از کشــورهای کره، ترکیه و آلمان تهیه می شوند. 
مهم ترین مشــکلات ما در این زمینه علاوه بر نوســانات 
مداوم نرخ ارز که همه ارکان صنعت و اقتصاد کشــور ما را 
نیز درگیر کرده اســت می توان به روند دشوار ثبت سفارش 
تا ترخیص کالا و مسائل پیچیده و متغیر گمرکی و قوانین 
خلق الســاعه آن اشاره کرد که باعث می شود روند ترخیص 
بار از گمرک برای ما ســخت شود. طبیعی است که چنین 
مسائلی می تواند تاثیر بسیار مخربی بر هر فعالیت تولیدی و 
صنعتی داشته باشد که ما هم از این قاعده مستثنا نیستیم.
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